
平成 25 年 2 月吉日

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

加盟各チーム代表者殿

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

会 長 戒能 潤之介

理事長 八石 昌明

平成 25 年度松山市少年ソフトボールリーグ連盟

運営協力費徴収について

拝啓

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当連盟の運営においてご支援、ご協力を賜り誠に感謝いたしております。

松山市少年ソフトボールリーグ連盟も新体制としてスタート致しました。

つきましては、今年度の運営協力費を徴収させて頂きますので、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

入金方法

① 運営協力費 25,000 円

② 振込先 伊予銀行 味生支店（普通）１３０２０１３

口座名義 松山市少年ソフトボールリーグ連盟 会長 戒能潤之介

③ 振込依頼人

必ずチーム名でお願いします（個人名では振込まないでください）

振込依頼人の前に 03 を付けてください。

例：03 椿ソフトボールスポーツ少年団とか 03 宮前ソフトボールクラブ

（松山市リーグ連盟は 03 椿とか 03 宮前 でも構いません）

④ 締切 平成 24 年 3 月 31 日厳守でお願いいたします。

不明な点につきましては、事務局（中村）までお問い合わせ下さい。

090-4786-4656 or 090-5715-9096


